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همه فانی اند و او باقیست

 با کمال تاثر و تاسف درگذشت ناگهانی
 پدری مهربان و همسری دلسوز، بزرگ خاندان مرحوم 

حاج رمضانعلی دلاور 
کارمند بازنشسته بانک صادرات را به اطلاع عموم دوستان، اقوام 
و آشنایان می رساند. مراسم تشییع پیکر ایشان امروز سه شنبه 
99.4.3 راس ساعت 12 در بهشت رضا)ع( واقع در بلوک 60 برگزار 

می گردد.مراسم یادبود بعد از بهبود شرایط دشوار فعلی برگزار و متعاقبا اعلام خواهد شد.

خانواده دلاور، جنگلی و سایر فامیل وابسته

حسین قربانی – انتقال آب از دریــای عمان به 
استان پروژه بزرگی است که از برنامه اجرایی آن 
خیلی عقب هستیم.مدیر عامل شرکت آب منطقه 
ای خراسان جنوبی روز گذشته در نشست خبری 
مدیران نیرو گفت: وزیر نیرو در مراسم افتتاح سد 
سیاهو تاکید کرد که مطالعات انتقال آب از دریای 
عمان به استان هرچه زودتر باید اجرایی شود و این 
کار در قالب شرکت سرمایه گذاری انجام می شود. 
»قندهاری« از برگزاری جلسه ای در هفته آینده 
برای بررسی وضعیت انتقال آب از دریای عمان خبر 
داد و افزود: اجرای عملیات این پروژه باید امسال 
شروع شود.او متوسط کسری مخازن آب  خراسان 
جنوبی را  113 میلیون متر مکعب دانست وگفت: 
بیشترین کسری مربوط به دشت های سرایان، 
بشرویه و بیرجند است. به گفته وی، 35 محدوده 

مطالعاتی در استان وجود دارد که هشت محدوده 
ممنوعه بحرانی، 18 محدوده ممنوعه و 9 محدوده 
آزاد است. مدیر عامل شرکت برق  خراسان جنوبی 
هم از مصرف 29.3 درصد برق  خراسان جنوبی 
در بخش کشاورزی، 27.9 درصد خانگی، 20.5 
درصد صنعتی، 10.5 درصد عمومی، 6 درصد 
روشنایی معابر و 5.9 درصد در بخش تجاری خبر 
داد و 50 درصد مصرف برق خراسان جنوبی  را در 
بخش مولد دانست .»امامی« مدیر عامل  شرکت 
آبفا نیز هدررفت آب در شبکه های توزیع استان را 
31 درصد اعلام کرد و گفت: در تامین آب روستایی 
چالش جدی داریم و گستردگی  خراسان جنوبی، 
طول زیاد شبکه ها، هدررفت زیاد و استفاده از آب 
شرب در برخی روستاها برای آبیاری باغ ها، تامین 

آب در روستاها را با چالش مواجه کرده است. 

انتقال آب دریای عمان به تاخیر از برنامه مبتلا شد  

حساب توئیتری جمعیت امام  علی )ع(، یک شنبه 
شب گذشته از بازداشت موسس این سازمان خبر 
داد. به گزارش جماران در این توئیت آمده است: 
موسس  میمندی نژاد،  شارمین  پیش  »ساعتی 
ــام علی علیه السلام بــازداشــت شد.«  جمعیت ام
همچنین در این توئیت از بازداشت دو نفر دیگر از 
اعضای این موسسه یعنی مرتضی کی منش، مسئول 
ــرازه، بــازرس علی البدل نیز  رسانه ای و کتایون اف
خبر داده شده است. پس ازآن فارس با تایید این 
خبر نوشت: »مشخص شده که این فرد )مدیرعامل 
جمعیت( در پوشش اقدامات عام المنفعه با مراکز ضد 
ایرانی همکاری داشته است. بر اساس اطلاعات به 
دست آمده، عناصر اصلی این موسسه علاوه بر توهین 
به مقدسات و ترویج تفکرات انحرافی ضددینی، با 
رسانه های معاند و بیگانه همکاری داشته اند.« انتشار 

این خبر بازتاب گسترده ای در رسانه های فارسی 
زبان خارجی داشت. همچنین  تعدادی از کاربران 
که سابقه همکاری با این جمعیت و حضور در برخی 
فعالیت های آن را داشتند، خواستار توضیحات بیشتر  
مسئولان دربــاره این مسئله شدند . در همین باره 
خبرگزاری تسنیم نوشت: فردی به نام  »ش. م«  در 
سال های اخیر با تشکیل موسسه  خیریه و در پوشش 
اقدامات عام المنفعه اقدام به شبکه سازی برای نفوذ 
در سطوح مختلف افکارعمومی کرده است. وی و 
عوامل مرتبط با او با سوء استفاده از عناوین مقدس 
در سایه اجرای برنامه های شبه فرهنگی- اجتماعی 
به ترویج فرهنگ التقاطی پرداخته اند. تسنیم در عین 
حال تاکید کرد: فعالیت های این افراد هیچ ارتباطی 
با برنامه های جاری و خیرخواهانه موسسه مذکور  

نداشته است.

بازداشت موسس جمعیت امام علی)ع( 


